
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет Брюшлинского сельского 

поселения Менделеевского 
муниципального района 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Менделеевск муниципаль районы 
Бөрешле авыл җирлеге Советы 

 

 
               Р Е Ш Е Н И Е 
          от 8 августа 2023 года 

  
    К А Р А Р 

 №89  
  
 
О внесении изменений в  Положение о 
муниципальной службе в Брюшлинском 
сельском поселении Менделеевского 
муниципального района Республики 
Татарстан   

 

 
   

В соответствии с Федеральным законом от 03.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной 
службе от 25.06.2013 №50-ЗРТ, Уставом муниципального образования «Брюшлинское 
сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 
1. Пункт 5 раздела 3.6 Положения о муниципальной службе в Брюшлинском 

сельском поселении Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденного решением Брюшлинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан от 14.02.2023 №75 дополнить словами ", за 
исключением случаев, установленных федеральными законами.». 

2. Обнародовать настоящее решение разместив на специально оборудованных 
информационных стендах в д. Брюшли, а также на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном 
сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 
«Брюшлинское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет 
по социально-культурным вопросам и депутатской этике. 
 
 
Председатель Совета   
Брюшлинского сельского поселения                                                               Л.А. Смирнова 


